Cláusula 4º - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução de todo objeto deste 
contrato o valor global de R$ 140.099,45 (cento e quarente mil, noventa e nove centavos e quarenta e 

cinco centavos) para os serviços de instalação e infraestrutura de ar-condicionado e pagará o valor R$ 

35.800,55 (trinta e cinco mil, oitocentos reais e cinquenta e cinco centavos) para o serviço de remoção 

dos aparelhos de ar-condicionado na sede da CONTRATANTE. 
Parágrafo Primeiro — O pagamento será feito em até 10 (dez) dias após o termo de recebimento do 
serviço e a entrega das notas fiscais.